
chilaquiles

Empanadas colombianas (3)

guacamole

Resto
Lola

$18.00

$18.00

$15.00

Quesabirrias con caldo

enchiladas

Sopes (3)

desayunos
Tortillas rellenas de pollo, bañadas en salsa roja o verde,
servidas con crema y queso

Chips caseras, bañadas en salsa, servidas con lechuga, crema
y queso

Entradas
$16.00

Plátano frito aplanado con una base de guacamole, servido
con carne desmechada o chicharron,  muy recomendable.

Tortilla de maíz (casera) con puré de frijoles cubierta con lechuga, crema
agria y queso feta

$15.00
Empanadas pequeñas hechas de harina de maíz con relleno
de carne y papa.

$9.00
Servido con nachos caseros

Tacos
$18.00

60 rue saint
Jacques, old port

orden de 3

Tortilla de maíz rellena de queso mozzarella y carne de res
deshebrada

@LolaLolaLolita_Resto

Patacones

Birria $15.00
Tortilla de maíz rellena de carne de res deshebrada

Pollo $16.00
Tortilla de maíz rellena de carne de pollo deshebrada

Vegetariano $14.00
Tortilla de maíz rellena de champignones o calabaza con
tomate, cebolla y cilantro

asada, chorizo, pastor $ 12.00
Tortilla de maíz rellena de carne de su preferencia

Patacones

chilaquiles

quesabirrias



caldo de birria

PizzaBirria 

Resto
Lola

$18.00

$25.00

$12.00

Flautas  (3) Pollo o res

Arepa de queso

Arepa Rellenas

birria
$18.00

Caldo acompanado con tortillas

Tortillas fritas (rellenas de carne de birria) acompañadas de
lechuga, crema y queso feta

Tortilla de harina grande con queso, carne de birria, cebolla y
cilantro

Fusión latina
$7.00

Masa casera de maíz ligeramente dulce rellena de queso derretido

Masa casera hecha de maíz ligeramente dulce rellena de queso derretido o
carne de tu elección

60 rue saint
Jacques, old port@LolaLolaLolita_Resto

Carne de res cocida en caldo con varias especias.

$18.00
Platillo típico mexicano elaborado con masa de maíz
acompañado con salsas, queso y frijoles refritos.

Huarache

caldo de birria

arepa de carne

caldo de
costilla

caldo de costilla colombiano $20.00
Sopa típica colombiana a base de costillas de res
acompañada con una arepa

fusion latina
$18.00

Tortilla de harina rellena con arroz, frijoles, cebolla, cilantro
y carne de su preferencia (Pollo, Res o birria)

Burrito



BANDEJA PAISA

Resto
Lola

$25.00

fusión latina

Plato tipico Colombiano preparado con trozos de carne,
pollo, papa, yuca, plátano macho, chorizo ​​y chicharrón.

Chorizo ​​colombiano, carne de res, arroz, frijoles, chicharron
frito, una arepa, un plátano macho, una rodaja de aguacate
(ya sabes, para estar sano) y un huevo frito para rematar.

60 rue saint
Jacques, old port@LolaLolaLolita_Resto

Huevo $4.00

Extra

T-bone $10.00
Caldo $3.00
Carne (Birria porción pequeña ) $3.50
Carne (Birria porción grande) $5.00
Pollo $5.00
Chicharrones (bocadillo frito a
base de maíz)

$3.00

Queso $2.50

Coca-Cola
 Seven up 
Canadá dry
Perrier 
Red Bull 
Colombiana
Jarritos

Limonada

Sodas
$3.00
$3.00
$3.00
$3.00
$7.00
$4.00
$5.00

$11.00

 (355 ml)

Picada Colombiana

$70.00

 4-6 personas

Pastel imposible (flan con
pastel)

$6.00

Postres

picada



Resto
Lola

Mojito 
Piña Colada 
Margarita 
Tequila Sunrise 
Gin tonic 
ron y coca cola 
Long Island Ice Tea

JARRITO LOCO

$13.00
$13.00
$13.00
$13.00
$13.00
$13.00
$13.00

$70

Cócteles y mas

Cerveza
& más

Cerveza Victor
Cheval Blanc
Griffon Rousse
Tecate (blonde)
Michelada

$11.00
$11.00
$11.00
$13.00
 $14.00

$9.00
$9.00
$9.00 

10 onzas         16 onzas

Tequila regular 
Tequila premium 
Red Label 
Black Label 
Diplomatico 
Vodka
Ron

$6.00
$10.00
$10.00
$10.00
$10.00
$6.00
6,00$ 

Shoots

4 Litros de tequila preparados! Podras?

Especiales
SANGRIA
Michelitro (1 litro)
4 shots preparados
Perla Negra

$35.00
$20.00
$10.00
$13.00

Jarra

5h - 7h TODOS LOS DIAS

SANGRIA  (Jarra) $45.00


